

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: EESTI KUULMISPUUDEGA LASTE VANEMATE LIIT

registrikood: 80000540

tänava/talu nimi, Ehte tn 7
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10318

telefon: +372 5201428, +372 6008552

e-posti aadress: eklv@eklv.ee

veebilehe aadress: www.eklv.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 7 Annetused ja toetused	16
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 9 Tööjõukulud	17
Lisa 10 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	18

EKLVL tegevusaruanne 2021

MTÜ Eesti Kuulmispuuetega Laste Vanemate Liit on jätkuvalt tegutsev ülevabariigiline organisatsioon.

Liikmeid on liidul üle vabariigi ca 300.

Liidu juhtimine

Üldkogu koosolek toimub üks kord aastas.

Volikogu koosolek toimub 3–4 korda aastas. Volikogu on ümbervalitud 2018. aasta kevadel ja selles oli 2021. aastal 9 liiget:

1. Alo Lääne
2. Epp Müil
3. Janne Oja
4. Marilin Prants
5. Mari Reilson
6. Toomas Sepp
7. Marko Uripea
8. Jaanus Olev
9. Timo Aarmaa

Revident: Alo Lääne

Juhatuse koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele 1–2 korda kuus.

Juhatuses on kaks liiget:

1. Toomas Sepp
2. Epp Müil

Eesti Kuulmispuuetega Laste Vanemate Liit (EKLVL) on 1991. aastal moodustatud üle-eestiline mittetulundusühing, mille eesmärgiks on

- kaasa aidata kuulmispuuetega laste ja nende perekondade integreerumisele ühiskonda, neile võrdsete võimaluste tagamisele osavõtuks
- võrdväärsest elust. Liidu sihiks on eelkõige toetada ja nõustada neid peresid, kus kasvavad kuulmispuudega lapsed, samuti tõstatada
- kuulmispuuetega laste ja nende perede probleemid laiemas avalikkuses.

EKLVL peamised tegevusalad:

- Perede ja ametnike nõustamine kõigis kuulmispuudega lapsega peret puudutavates küsimustes
- Laste hariduse, huvitegevuse, kutseõppe ja tööhõive arendamisele kaasaaitamine;
- Laste-, keele- ja rahvusvaheliste laagrite korraldamine;
- Koolitused peredele: viipekeele kursused, loengud, vestlusringid, konverentsid;
- Tehniliste abivahendite kättesaadavuse parandamine kuulmispuuetega inimestele;
- Viipekeele propageerimine ühiskonnas;
- Trükiste, infomaterjalide väljaandmine: infoleht ja -voldikud, veebilehe arendus jms;
- Koostöö teiste analoogilist tööd tegevate organisatsioonidega Eestis ja mujal;
- Kuulmispuudega lapsi ja peresid puudutava seadusandluse parandamine: seadusandlusesse parandusettepanekute tegemine,

- seaduste tutvustamine peredele, kaitseb kuulmispuuetega laste ja nende perede huve võimu- ja valitsusorganites.

2011. aastast on EKLVL liikmeks ka Implantaadilaste Selts. Implantaadilaste Selts koondab sisekõrva implantaati (SI) kasutavate laste peresid.

Implantaadilaste Seltsi peamiseks eesmärgideks on implantaadiga seotud küsimuste ja probleemide väljaselgitamine, nende avalikustamine ja lahenduste otsimine; info jagamine, koolitused; osalemine SI laste haridusküsimuste aruteludel.

Välissuhted

EKLVL kuulub FEPEDA (Euroopa kuulmispuuetega laste vanemate organisatsioonide katusorganisatsioon) liikmete hulka. 2021. aastal toimusid mõlemad FEPEDA volikogu koosolekud (aprillis ja oktoobris 2021) Zoomis, osales Epp Müil.

Peamised aruteluteemad FEPEDAs:

- Kuidas jõuab koroonainfo kurtideni? Viipekeeletõlke, subtiitrite teema. Üldiselt on riiklikel pressikonverentsidel ka tõlge, nii nagu meil.
- Kuidas toimub kurtide koduõpe, kas on piisavalt tuge? Mitmetes riikides HEV-õpilaste koduõppe korraldamisega raskusi.
- Aprillis 2021 esitleti 2020. aastal läbi viidud küsitluse kokkuvõtet. Eestist 49 vastust (2012. aastal 48). Väärtuslikuks teebki selle küsitluse pea kahekümne aasta taha ulatuv ajalugu.
- Valmistatakse ette rahvusvahelist Fepeda noortevahetust. 16+ vanustele, vahetusperedes elamine. Kas oleks lühiajaline, nt 2 kuud, või kogu õppeaasta, on lahtine. Eestvedaja Šveits. Käivitatakse pilootprojektina Saksamaa ja šveitsi vahel 2022.
- Aprillis valiti FEPEDA uueks presidendiks valiti senine asepresident Andre Cuenca Prantsusmaalt.

EKLVL peamised üritused ja osalused 2021

2021. aasta oli EKLVL 30. juubeli aasta, aga avalike ürituste korraldamist varjutasid ka koroonapiirangud. Oma peamised ettevõtmised saime siiski peetud ilma suuremate takistusteta. Rummusaare on saanud kena uuenduskuuri, paigaldatud on kaks suvemaja ja välibassein.

2021. aasta juuniga lõppes rendileping Tallinna Heleni koolis kontoriruumi rendiks. Toomas ja Marko sorteerisid ruumi kogunenud füüsilise ajaloo, väärtuslikum sellest on Toomase hoole all.

- 30. mail EKLVL ja implantaadilaste Seltsi aastakoosolek Vabaõhumuuseumis
- 1. mail Rummusaare talgud
- 9. - 14. august Lastelaager Rummusaares
- 28. – 29. augustil Perelaager Rummusaares
- 11. novembril EKLVL juubelikonverents Meritoni hotellis

Projektide ja osaluste kokkuvõte 2021

Rummusaare talgud 1. mail 2021

1. mail saime jälle, juba 26.korda kokku Rummusaare kevadtalgutel. Vaatamata ikka veel möllavale viirusele, aga võib-olla hoopis tänu tühimusele pikalt koduseinte vahel olemisele tuli seekord kokku

lausa rekordarv osalisi. Kuulmispuudega Laste Vanemate liidust, lionsklubist Tallinn Kristiine, spordiklubist LiVal Sport oli vabaõhualgutele saabunud 41 täiskasvanut ja 22 erinevas vanuses last.

Tegime koos tööd, sõime talgusuppi, grillisime, saunatasime, hingasime sisse palju värsket õhku, kosutasime tervist ja ... saigi tegus päev otsa. Üllatusvisiidi meie juurde tegi ka Eesti lionskuberner Enno Rõõs, kes meie ettevõtmist kiitis ja omalt poolt kingitusena 2 ülimaltsvat lõvipitsat ja kringli üle andis.

Millega siis seekord hakkama saime?

Nagu ikka riisuti ära kogu suur territoorium, lõigati ära sportimist takistavad võsaoksad palliplatsi piirdeaia juures, ka sinna kogunenud oksad ja lehed riisuti kokku ja viidi turvaliselt korraldatud lõkkesse. Ja vabandust, mutid, Teie augud said ka kinni tatsutud ja need hunnikud ei jää enam ette laste jooksuradadele.

Täiesti uue ilme sai rannavolle väljak. Kogu plats sai üleskaevatud, umbrohi välja katkutud ja uus piire labidatööga selgelt paika pandud.

Metsast sai välja toodud üksjagu oksarisu ja kõdunenud puitu, hoopis parem kohe vaadata.

Eelmisest aastast allesjäänud ehitusmaterjal sai ka peaaegu kõik ära saetud ja kasutamiseks varjule pandud.

Muidugi sai korda ka suve lemmikpaik, grillikoda. Pühitud, pingid ja toolid pestud, kaks suurt kotitait ehitusklotse naiste-laste kätega ka ära laotud. Ka grillimistarbed ja –vahendid leidsid endale turvalise koha.

Saunas vahetasime ära oma aja ära elanud WC- poti, ka boileri aeg oli otsa saanud ja ka see sai uue vastu vahetatud. Ja loomulikult said mõlemad kohe ka ära testitud ja testitulemused olid igati kiiduväärsed.

Kõigi poolt kuumadel suveilmadel palavalt armastatud basseini võib nüüd ka julgelt minna – enam ei ole ohtu, et seinast kivid basseini kukuvad. Jõulised etteasted suurte ja raskete kividega tugevate meeste esituses kõrvaldasid selle ohu. Tõsi küll, mõtteainet, kuidas selle laguneva müüri küsimus tervikuna lahendatud saaks, on meil veel küll.

Sõidukõlblikuks sai ka jalgrattapark – jälle võib julgelt matkale minna 7 jalgrattaga, kui veel natuke pingutada, saab ka 8. jalgratta niisugusesse sõidukorda seada, et ka sellega mäest üles saab.

Ja muidugi läbis korraliku puhastuskuuri ka peamaja ise. Tubadest tolm ja kärbsed välja imetud, madratsid ja vaibad klopitud, aknad pestud. Jää või kohe ööbima.

Meie oma köögitoimkond sai hakkama maitsva supiga, grillmeistrid tegid oma töö niisugusel tasemel, et midagi üle ei jäänud.

Päev möödus nagu lennates, hea tuju ja sõbraliku suhtlemisega. Kõik said omavahel suheldud, olid Sa kurt või kuulja ja ka seda oli kõrvalt tore, kuigi vahel natuke naljakaski vaadata! Ja jutuks võeti ka võimalikud viipekeele kursused algajatele, et oleks tore ja natuke teistmoodi koolitus.

Korraldajate poolt suured tänud kõigile osalejatele, ilma Teie abita poleks see kõik võimalik olnud!

Kohtumiseni meie üritustel nii Rummusaares kui mujal! Aasta pärast oleme kindlasti siin tagasi. Ikka selleks, et teha head ja ennast hästi tunda.

Aastakoosolek 30. mail 2021 Vabaõhumuuseumis

Tore perepäev Vabaõhumuuseumis 30. mail oli justkui uue elu algus.

Pärast pikka ürituste-keelu perioodi ja suhtlemist läbi arvutiekraani saime jälle üksteisega näost näkku kokku. Oli kohe kuidagi harjumatu, aga väga tore.

Vaatasime tagasi möödunud 2020. aastasse, tegime plaane käimasolevaks hooajaks ja pidasime maha toreda orienteerumismälumängu.

Eelmissse aastasse jäi tore aasta alguse pidu Baltic Queeni pardal koostöös Tallinkiga, keda me väga täname. Tegus oli aasta ka meie Rummusaare puhkemajas. Aasta alguses lõppesid suuremad remonditööd: maja sai uue vooderduse ja tehti ka mitmeid muid olulisi töid. Koostöös G4S-iga on korrastatud valvesüsteem ja paigaldatud vajalikud suitsuandurid, hoovi peal on meil ka nüüd 2 väikest majakest, kuhu saab ka suvisel ajal majutada. Aga teha on veel üksjagu nii katuse soojustamisel, II korruse pööranda korrastamisel, välja vahetamist vajavad vee- ja soojasüsteemid. Rõõm on näha, et meie otsus anda Rummusaare rendile on olnud õige ja tänu OÜ-le Targalt Talitaja ning Jaanusele ja Helenale on seal nüüd asjad korras ja koht areneb edasi. Vaatamata keerulistele oludele COVIDi rindel saime siiski seal läbi viia nii kevadised talgud koostöös lionsklubi Tallinn Kristiine ja Viilebergide suguvõsa esindajatega, lastele eriti meelde jäänud laagrivahetuse juulis ja perepäevad augustis. Oleme ka Epu eestvedamisel jätkanud kuulmisrehabilitatsiooni programmi (KRP) koostamisega aastateks 2021-2025 ning osaleme ka FEPEDA töös. Aasta lõpetasime majanduslikult positiivse tulemusega – 5920 euro suuruse tulemiga. Seda tänu asjaolule, et palgalisi töötajaid meil enam ei ole, ei tegevdirektorit ega Rummusaare komandanti.

Ka sel aastal oleme olnud päris tegusad. Rummusaare talgutel osales rekordarv inimesi ja tehtud sai palju tööd. Loe talgutest siit. Aastakoosolek koos toreda üritusega ka peetud, ees seisavad lastelaager 9.-14.augustil, kuhu registreerimine juba käib ja perepäevad 28.-29.augustil, mille kohta ka varsti lähem info on tulemas. Ka KRP peame sel aastal ära esitama ja esitame ka. Tulemas on ka meie liidu 30. sünnipäev, selle tähistamiseks peame maha ühe korraliku konverentsi novembris.

Koosoleku lõpul otsustati ka ühehäälselt, et Heleni Kooli hoolekogus peab jätkama kuulmispuudega laste ja vanemate esindajana Toomas.

Koosolek läbi, saime juba nautida Vabaõhumuuseumi programmi. Orienteerumismälumängus võitjaid ei olnudki vaja välja selgitada, sest võitsime me kõik. Saime mõnusa ja tervisliku jalutuskäigu, värskendasime teadmisi rahvatarkustest, tuletasime meelde lillede ja taimede rahvapärased nimetusi ning leidsime poest ka muhvi üles.

Kokkusaamise lõpetasime hernesupi ja kaneelisaiaaga Kolu kõrtsis. Mitmedki meist siiski veel lahkuda ei tahtnud ja läksid täiendavale ringile, kes talusid lähemalt vaatama, kes äsja avatud nõukogude aja korterelamuga tutvuma.

Omalt poolt tahame tänada kõiki meie liikmeid, kes aasta jooksul meie ühistele tegemistele öla alla on pannud. Eelkõige Markot, Marilini ja Sirlet, aga ka meie suurt sõpra Küllit, kes meie üritustel asendamatu abimees on olnud.

Kuulmispuudega laste laager 9.-14. augustil Rummusaares

EKLVLi traditsiooniline lastelaager Rummusaares oli sel aastal koostöös judoklubiga Dokyo, mille eestvedaja on EKLVLi oma liige Jaanus Olev. Nii nagu eelmisel aastal, oli ka sel aastal põhikorraldajaks OÜ Targalt Talitaja, kellele sekundeeris EKLVL poolt laagrijuhut Külli Terras-Masing. Täname kasvatajaid Reeta, Albinat ja Aivot!

Kevadel kuulutas Haridus- ja Teadusministeerium välja taotlusvooru õpihuvilaagrite rahastamiseks. Kokku toetab ministeerium sel aastal üle 65 tuhande lapse osalemist erinevates lastelaagrites. Toetust sai ka kuulumispuudega laste laager, mis toimus 9. – 14. augustini Rummusaates. Ministeeriumist tuli positiivne otsus rahastuse kohta siis, kui suur osa vanematest oli osalustasu juba ära maksnud. Sellepärast saidki laagrilaste vanemad juba makstud osalustasu tagasi

Lastel oli Rummusaates põnev ja arendav ning kindel plaan on lastelaagrite traditsiooni hoida ja korraldada laagreid igal aastal. Osales 20 last.

Perelaager 28. – 29. augustil Rummusaates

Ka perelaager on vankumatu traditsioon, mis toob kokku nüüd juba uue põlvkonna kuulumispuudega lapsi ja nende peresid. Sellel aastal kustusime laagrisse ammuse hea nõuandja Regina Paabo, kes viis läbi seminari „Iseseisvalt toime tuleva lapse kasvatamine“. Ja nagu ikka, oli taaskohtumislusti lastele ning mõnusat kogemuste vahetamist, grillimist ja saunatamist kõigile.

Juubelikonverents 11. novembril 2021

Kolmkümmend tegevusaastat on ühe mittetulundusühingu elus päris pikk aeg – selle aja jooksul on saanud vanavanemaks need emad-isad, kellega koos 1991. aastal alustasime ning toonastest lastest on saanud ise lapsevanemad. EKLVLi 30. sünnipäeva tähistasime koos endiste ja praeguste liikmete, oma laste õpetajate ja toetajate ning sõpradega juubelikonverentsiga Park Inn Meritoni hotellis Tallinnas.

Konverentsi peateema oli kurtide laste haridus ja viimastel aastatel toimunud muudatused, arvestades nii pandeemia kogemusi, tehnoloogia arengut, õpetajate ettevalmistust ning tugisüsteemi ja abivahendite võimalusi.

Ettekannete slaide saab vaadata [siit](#). Fotod juubelist: [Pildigalerii](#).

Ettekannetega esinesid Eesti kahe erikooli esindajad: Erki Korp ja Klaarika Hiis-Hommuk Tallinna Heleni koolist ning Hene Binsol Tartu Hiie koolist. Kahe kooli peale on sel õppeaastal õpilasi kokku 93, neist 52 kooliosas ja 41 lasteaias. Kummagi kooli esindajad tõdesid, et kuigi laste arv on pidevalt vähenenud, ei ole probleemid kuhugi kadunud: endiselt teeb muret tugispetsialistide ettevalmistus ja järelkasv ning vajalikul määral kättesaadavus ja rahastamine, tõsine puudus on spetsiaalselt kurtidele koostatud õppevarast, mistõttu on õpetajatel palju lisatööd.

Kuulumispuudega laste õpetajatöö muredest, aga ka röömudest kõneles kauaaegne Heleni Kooli õpetaja ja viipekeeletoolk Raili Loit. Lisaks eelpool toodule tõi Raili välja asjaolud, et kuuljate vanemate võimalused oma lapsi kodus toetada on piiratud, kuna pruugi osata viipekeelt, selle süsteemseks õppimiseks napib võimalusi. Muret teeb õpperühmade heterogeensus ja õpetamine liitklassides, aga ka lõpetajate piiratud edasiõppimisvõimalused.

Hariduskorralduslikust olukorrast erivajadustega laste hariduses ja tugisüsteemide arendamisel rääkis Haridus- ja Teadusministeeriumi kaasava hariduse valdkonna nõunik Piret Liba. Ta peatus muuhulgas arendataval tugiteenuste reformil, mis peaks kaasa tooma niigi piiratud ressursside otstarbekama kasutuse ja väiksema närvikulu ka lapsevanemate jaoks. Mh peaks rohkem arvestama põhimõttega, et võimalusel peaks teenused olema seal, kus on lapsed, st lasteaias-koolis.

Valmivast kuulumisrehabilitatsiooni programmist kõneles EKLVLi juhatuse liige Epp Müil. 2021-2025 programm on juba viies sarnane koonddokument, mille kuulumispuuetega inimeste ühendused koostöös mitmete ametkondadega on kokku pannud. Varasemad programmid valmisid aastatel

1998, 2005, 2008 ja 2012. Programmis kajastatakse eri eluvaldkondade ja teenuste lõikes praegust olukorda, tuuakse välja positiivsed muutused, kirjeldatakse probleeme ning pakutakse neile ka lahendusi. Programmi peatükkidega saab tutvuda EKLVLi kodulehel.

Juubeli puhul tegi meeleoluka tagasisaate EKLVLi senistele tegevusaastatele EKLVLi juhatuse esimees Toomas Sepp. Ta tõdes, et iga pere jaoks on kogemus ainulaadne, aga kindlasti on teiste vanemate sarnased mured, omavaheline suhtlus ja rõõmude-probleemide jagamine olnud tänuväärne kogemus kõigile. Toomas tänas kõiki koostööpartnereid ja sponsoreid, kellela saavutatu oleks olnud võimatu.

Juubeli puhul saatsid videotervitused haridus- ja teadusminister Liina Kersna, sotsiaalkaitseminister Signe Riisalo ning Soome KLV esindaja ja pikaajaline üle-euroopalise lastevanemate ühenduste liidu FEPEDA president Sari Paloposki. Kohapeale tulid tervitusi ja õnnitlusi edastama mitmed kaasteelised ja toetajad: Valdo Kalm, Monika Haukanõmm, Eero Kiipli, Tiit Papp, Peeter Lepp, Peeter Tohver, Vello Tamm.

Juubeliaskeldusse olid kaasatud ka lapsed. Neile korraldasime EKLVL volikogu liikme Marilin Prantsi eestvedamisel omaloomingu võistluse, kuhu lapsed saatsid pilte oma unistustest, kokku saabus 21 tööd. Kõik pildid näidati ka suurel ekraanil ette. Zürii eesotsas kunstnik Tauno Kangroga valis võitjaks Jasper Pärigma, kes võitis peaauhinna – Tallinki päevakruisi kogu perele.

Mida aga arvavad oma kujunemistest noored ise? Konverentsi lõpetas vestlusring nelja noorega. Kõnelesid kurtide kahekordne kergejõustiku maailmameister Tanel Visnap, keemik ja doktorant Marek Kõllo, Tartus õppiv Ellen Müil ning IT-spetsialist Marko Uripea. Kõik nad tõdesid, et sihikindluse, heade toetajate, aga ka natukese vedamise ja õnne korral ei ole kuulmispuue elus hakkama saamisel takistuseks. Kõige tähtsam on enesesse uskuda ja eesmärkide nimel vaeva näha. Konverentsi külastas ka ajakirjanik Kadri Tammepuu, kelle sulest ilmus Postimehes artikkel, kus noored kurdid oma mõtteid jagavad. Vt Postimees, 16. november 2021, Noori vaegkuuljaid leidub nii teadlaste kui sportlaste seas.

Konverentsi lõpetas ühine pidulik õhtusöök, kus jagus vanade sõprade kohtumisrõõmu ja meenutusi mitmeks tunniks.

Kroonikasse veel lisaks

- Jätkame koostööd Lionsklubiga Tallinn Kristiine. 2021. aastal vahendasime kangastelgede ostmist Tallinna Heleni Koolile.
- Kuulmisrehabilitatsiooni programmi valminud peatükkidega saab tutvuda EKLVLi kodulehel.
- Ajakirja Sinuga kaasautor Kristi Kallaste intervjuu EKLVL juhatuse esimeest Toomas Seppa. Tähtsaim artikkel on loetav [EPIKoja veebis](#).
- Juhatuse liige Epp Müil osales 11. märtsil Riigikogu sotsiaalkomisjoni audioloogiateemalisel istungil, mis oli pühendatud WHO ülemaailmsele kuulmishoiupäevale (3. märts). Arutlusel oli: Eesti audioloogia seis ja audioloogide ettevalmistus, kuulmistervise alase teadlikkuse tõstmine.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	20 953	19 475	2
Kokku käibevarad	20 953	19 475	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	369	369	4
Kokku põhivarad	369	369	
Kokku varad	21 322	19 844	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	325	347	5
Sihotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	8 551	
Kokku lühiajalised kohustised	325	8 898	
Kokku kohustised	325	8 898	
Netovara			
Sihthkapital/Osakapital nimiväärtuses	19 572	19 572	
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	-8 626	-14 546	
Aruandeaasta tulem	10 051	5 920	
Kokku netovara	20 997	10 946	
Kokku kohustised ja netovara	21 322	19 844	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	405	730	6
Annetused ja toetused	29 820	16 646	7
Muud tulud	0	180	
Kokku tulud	30 225	17 556	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-13 359	-8 186	8
Jagatud annetused ja toetused	-1 700	0	
Mitmesugused tegevuskulud	-7	-5	
Tööjõukulud	-5 098	-3 445	9
Muud kulud	-10	0	
Kokku kulud	-20 174	-11 636	
Põhitegevuse tulem	10 051	5 920	
Aruandeaasta tulem	10 051	5 920	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	10 051	5 920	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-8 573	8 359	
Kokku rahavood põhitegevusest	1 478	14 279	
Kokku rahavood	1 478	14 279	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	19 475	5 196	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 478	14 279	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	20 953	19 475	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	19 572	-14 546	5 026
Aruandeaasta tulem	0	5 920	5 920
31.12.2020	19 572	-8 626	10 946
Aruandeaasta tulem	0	10 051	10 051
31.12.2021	19 572	1 425	20 997

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Kuulmispuuetega Laste Vanemate Liidu 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. See on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev ning avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Bilanss ning tulude ja kulude aruande koostamisel on kasutatud ainult sobivaid kirjeid, mis iseloomustavad kõige paremini liidu majandustegevust. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need vara objektid, mille soetusmaksumus ületab 2 000 eurot ühiku kohta ning kasulik eluiga on üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum.

Asutus kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooni arvestatakse üks kord aastas majandusaasta lõpus. Igale põhivarale on omistatud amortisatsiooninorm, lähtudes tema kasulikust elueast.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti väärtust, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud põhivaraga seotud kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Madalama soetusmaksumusega (kuni 2 000 eurot) ja lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2000

Annetused ja toetused

Asutuse peamiseks sissetulekuallikaks on sihtotstarbeline finantseerimine, mille kajastamisel kasutatakse brutomeetodit. Põhikirjaliste kulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist s.t sihtfinantseering kajastatakse tuluna selles perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks antud sihtfinantseering oli mõeldud. Laekunud, kuid kasutamata sihtfinantseeringud kajastatakse bilansi passivas kohustusena.

Mittesihtotstarbelised toetused kajastatakse tuludes laekumise hetkel.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamiseks toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tuludesse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Liikme- ja sisseastumismaksud ning muud tasud liikmetelt kajastatakse raamatupidamises tuluna siis, kui need laekuvad, sest liikmetega pole sõlmitud lepinguid, mille alusel tekiks nõudeõigus. Järgmise perioodi eest laekunud tasusid tuludesse ei võeta.

Tulu muust majandustegevusest s.o teenuste ja kaupade müüki ning renditulu kajastatakse tuluna tekkepõhiselt esitatud arve alusel.

Kulud

Kõik kulud on kajastatud tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Arvelduskontod	20 732	19 254
Kassa	221	221
Kokku raha	20 953	19 475

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Sotsiaalmaks	0	77
Kohustuslik kogumispension	0	5
Töötuskindlustusmaksed	0	2
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	84

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Maa	Ehitised	
31.12.2019			
Soetusmaksumus	369	27 283	27 652
Akumuleeritud kulum	0	-27 283	-27 283
Jääkmaksumus	369	0	369
31.12.2020			
Soetusmaksumus	369	27 283	27 652
Akumuleeritud kulum	0	-27 283	-27 283
Jääkmaksumus	369	0	369
31.12.2021			
Soetusmaksumus	369	27 283	27 652
Akumuleeritud kulum	0	-27 283	-27 283
Jääkmaksumus	369	0	369

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	321	321
Võlad töövõtjatele	4	4
Maksuvõlad	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	325	325
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	263	263
Võlad töövõtjatele	0	0
Maksuvõlad	84	84
Kokku võlad ja ettemaksed	347	347

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2021	2020
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	190	480
Laagrite osalustasud	215	250
Kokku liikmetelt saadud tasud	405	730

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Sihntfinantseerimine tegevuskuludeks	28 565	15 034
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	1 255	1 612
Kokku annetused ja toetused	29 820	16 646

Lisa 8 Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2021	2020
Energia	4 096	3 789
Kütus	4 096	3 789
Üür ja rent	793	1 063
Mitmesugused bürookulud	333	160
Koolituskulud	1 363	0
Inventar	347	1 250
Infotehnoloogia kulud	20	230
Toitlustamine	969	521
Viipekeele tõlge	1 203	838
Kindlustus	342	225
Sideteenus	30	30
Liikmemaks	80	80
Kuuldeaparaadi patareid	54	0
Giiditeenus	757	0
Transpordikulu	409	0
Kaelasallid	468	0
Konverentsiteenus	2 095	0
Kokku sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13 359	8 186

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	3 810	2 575
Sotsiaalmaksud	1 288	870
Kokku tööjõukulud	5 098	3 445
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Füüsilisest isikust liikmete arv	300	300
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	500	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

EESTI KUULMISPUUDEGA LASTE VANEMATE LIIT (registrikood: 80000540) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EPP MÜIL	Juhatuse liige	29.06.2022
TOOMAS SEPP	Juhatuse liige	30.06.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud; puuetega inimeste ühendused ja nende liidud, erivajadustega inimeste kaitseühendused	94997	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6008552
Mobiiltelefon	+372 5201428
E-posti aadress	eklv@eklv.ee
Veebilehe aadress	www.eklv.ee